[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН КОМСОМОЛЬСКИ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2023 года № 14/231
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 17 ноября 2022 года № 3/63 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Подпункт 3 пункта 1 статьи 17 Положения о вопросах налогового регулирования в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления, утвержденного решением Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа от 17.11.2022 № 3/63, изложить в следующей редакции:

«3)   выполнение этой организацией особо важного заказа по социально - экономическому развитию Чувашской Республики или предоставление ею особо важных услуг населению;».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов
Комсомольского муниципального округа
Чувашской Республики
	С.Н.Грачева

	Глава Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики
	А.Н.Осипов